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Güne Başlamadan Bilinmesi Gerekenler 
 
Bu sabah Asya piyasalarında satıcılı seyirler izliyoruz. Hong Kong’da teknoloji hisselerinde yaşanan sert 
kayıpların etkisiyle Hang Seng endeksi %1,35 kayıpla işlem görüyor. ABD’de spot endeksler dün günü 
satıcılı şekilde tamamlarken, bu sabah vadeli endeksleri negatif seyrediyor. Avrupa vadelilerinde ise 
karışık bir tablo öne çıkıyor.  
 
Dün ABD’de takip edilen konut istatistikleri karışık bir görünüm sergiledi. Ekim ayında konut 
başlangıçları aylık bazda %0,7 gerileyerek 1,52 milyon adet olurken, veri son 6 ayın en düşük 
seviyesinde gerçekleşti. Bu gerilemede inşaat malzeme maliyetlerindeki artış ile arz problemlerinin ve 
işgücü sıkıntılarının devam ediyor olması etkili oldu. Ekim ayında inşaat izinleri ise aylık bazda %4 artış 
göstererek 1,65 milyon adet oldu. Diğer yandan Chicago Fed Başkanı Evans, Fed’in varlık alım 
programını gelecek yılın ortasına kadar sürdürmesini beklediğini belirtti. Evans, geçici olmasını 
beklediği enflasyona karşı temkinli olmaya devam ettiğini ifade ederken, daha önceki deneyimlerinde 
varlık alımlarının ani şekilde azaltılmasının olumlu olmadığını hatırlattı. 14-15 Aralık’ta gerçekleşecek 
yılın son Fed toplantısı öncesinde ekonomik verilerin yanı sıra Fed üyelerinden gelecek 
değerlendirmeler de bir o kadar önemli olacak. Bugün de Fed üyelerinden Evans, Daly ve Bostic’in 
konuşması yakından takip edilecek. Avrupa’da ise dün İngiltere ve Euro Bölgesi’nde TÜFE verileri takip 
edildi. İngiltere’de aylık bazda %1,1 artan TÜFE’nin, yıllık artış hızı %4,2’ye ulaştı. Euro Bölgesi’nde ise 
TÜFE aylık bazda %0,8 arttı ve yıllık artış hızı %4,1’e ulaştı. TÜFE’de yaşanan bu yükselişte enerji 
maliyetlerinde yaşanan artışın belirleyici olduğu görülüyor. EUR/USD paritesinde zayıf görünüm 
devam ederken, Dolar endeksi ise 95,8 seviyesinde güçlü kalmayı sürdürüyor. Bugün ABD’de haftalık 
işsizlik maaşı başvuruları ve Kansas City Fed imalat endeksi verileri öne çıkarken, Avrupa’da 
açıklanacak bir veri bulunmuyor.  
 
Yurt içinde dün veri gündemi sakindi. BIST100 endeksi günü %1,27 değer kazancıyla 1.707 puanla 
tamamladı. Endekste işlem hacmi 27,4 milyar TL ile bir önceki günün altında kaldı. TL’deki değer 
kayıpları devam ederken, bu sabah Dolar/TL 10,9000 üzerine yükseldi. 5 yıllık CDS primi 427,4 
seviyesine yükseldi. Bugün yurt içinde kritik TCMB kararı yakından takip edilecek. Açıklanacak karar 
ve karar metnindeki değerlendirmeler TL varlıkları için önemli olacak.  
 
Ons altın 1.860$ üzerinde tutunmaya çalışıyor. Bitcoin 60.000$ çevresinde ve zayıf görünümü sürüyor. 
Petrol fiyatları ABD’nin Çin’in yanı sıra Hindistan, Japonya ve Güney Kore’den de petrol rezervlerini 
serbest bırakmasını istemesi ardından zayıf seyrine devam ediyor.  
 

Günün Teknik Seviyeleri 
 
 EURUSD, 1,1300 seviyesinin üzerinde hareket ediyor. Yukarı yönde 1,1355 ve 1,1400 dirençleri 

öne çıkıyor. Aşağı yönde ise 1,1250 – 1,1160 destekleri takip edilebilir. 
 

 Ons altın, , 1.887$ üzerinde kalabilirse hareket 1.920$’a doğru devam edebilir. Geri çekilmelerde 
ise 1.835$ ve 1.800$ desteklerini izlemeye devam ediyoruz. 
 

 Gümüş, 25,0$ üzerinde kalmaya çalışıyor. Bu seviye üzerinde 25,5$ ve 26,0$ dirençleri öne 
çıkıyor. Aşağı yönde ise 24,4$ ve 24,0$ destekleri takip edilebilir. 

 
 Dolar/TL, TCMB kararı öncesinde TL üzerindeki baskı devam ediyor. Yukarı yönde 10,9500 – 

11,1000 dirençleri takip edilebilir. Aşağı yönde ise MOST indikatörü 10,4135 seviyesine işaret 
ediyor. 
 

 BIST100, yukarı yönde 1.725 – 1.750 dirençleri takip edilebilir. Geri çekilmelerde ise 1.645 
seviyesinin altında 1.600 desteğini izliyoruz. 
 

 GBPUSD, 1,3500 üzerinde kalıcı olması halinde hareket 22 günlük HO 1,3600 seviyesine doğru 
devam edebilir. Aşağı yönde ise 1,3415 – 1,3350 destekleri öne çıkıyor.
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* Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri 
tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun 
olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 
 
 

Piyasalarda Öne Çıkan Haberler 
 
Türkiye 

 TCMB verilerine göre, eylül sonu itibarıyla, kısa vadeli dış borç stoku, 2020 yıl sonuna göre %8,8 oranında artışla 124,4 milyar ABD doları olarak 

gerçekleşmiştir. Bu dönemde, bankalar kaynaklı kısa vadeli dış borç stoku %1,2 oranında artarak 58,0 milyar ABD doları olurken, diğer sektörlerin kısa 

vadeli dış borç stoku %15,1 oranında artarak 40,9 milyar ABD doları düzeyinde gerçekleşmiştir. 

 BBVA Yönetim Kurulu Başkanı Carlos Torres, Expansion gazetesine verdiği demeçte, İspanyol bankanın Garanti Bankası’da sahip olmadığı %50,15’lik 

hisseyi devralmasının hissedarlar için “şüphesiz bir değer anlamına geleceğini” söyledi. Torres anlaşmanın, BBVA’nın hisse başına karını %14 oranında 

yükseltecek ve dolayısıyla temettü oranını da artıracağını söyledi. 

 Nobel ödüllü ekonomist Paul Krugman, Türkiye ile ilgili yaptığı değerlendirmede "Hem dünyada olan biten gelişmelerin etkisinde hem de klasik bir gelişen 

piyasa krizi yaşıyor." dedi. 

 KAP’ta yapılan açıklamaya göre, UniCredit, Yapı Kredi'de Koç Holding tarafından alınmayan %2'lik paylarını borsada satmaya başladı. Açıklamaya göre 16 

Kasım'da UniCredit'in, Yapı Kredi'deki payı %20'den %19,61'e indi. 

 Milli Savunma Bakanlığı’ndan yapılan açıklamada, Türkiye ile ABD arasında Yüksek Düzeyli Savunma Grup Toplantısı’nın Washington’da yapıldığı, bir 

sonraki toplantının Türkiye’de yapılması konusunda da mutabakata varıldığı belirtildi. 

 Cumhurbaşkanı Erdoğan parti grup toplantısında yaptığı açıklamalarda, “faiz sebeptir enflasyon neticedir” değerlendirmesini yaparken, TCMB’nin 

kararını bağımsız olarak vermesi yönünde açıklama yaptı. 

 TÜİK verilerine göre, Belediyeler tarafından 2021 yılı Ocak-Eylül döneminde verilen yapı ruhsatlarında, bir önceki yılın aynı dönemine göre, bina sayısı 

%59,5, yüzölçümü %36,4, değer %86,3, daire sayısı %33,4 arttı. 

 Döviz alım satımında kimlik tespiti zorunlu hale getiren düzenlemede değişikliğe ilişkin tebliğ Resmi Gazete’de yayımlandı. Tebliğe göre, artık sadece 100 

dolar ve üstünde işlemlerde kimlik beyanı zorunlu olacak. 

Avrupa 

 Bank of America tarafından hazırlanan rapora göre, İngiltere'de Kovid-19 salgınının başından bu yana 465 bin kişi iş gücü piyasasından çekildi. 

 İngiltere’de TÜFE ekimde aylık bazda %1,1 arttı ve yıllık artış hızı %4,2’ye gelerek 2011 yılı Aralık ayından bu yana en yüksek seviyesini gördü. Yaşanan bu 

artışta elektrik ve sıvı yakıtlarda yaşanan yükseliş öne çıkarken, 1 Ekim itibarıyla enerji tavan fiyatlarındaki değişim yarattığı etki de fiyatların yükselişinde 

önemli bir unsur oldu. Ulaştırma %9,9, gıda ve içecekler ise %1,2, çeşitli mal ve hizmetler %1,3, restoran ve oteller %6,3 yükseldi.  

 Euro Bölgesinde TÜFE ekimde aylık bazda %0,8 arttı ve yıllık artış hızı %3,4’ten %4,1’e yükseldi. Yıllık TÜFE geldiği seviye itibarıyla 2008 yılı Temmuz 

ayından bu yana en yükseğine işaret etti. Bölge içerisinde enerji fiyatlarında yaşanan artış, arz darboğazlarının enflasyon üzerinde etkisi olduğu 

değerlendirilirken, en yüksek yıllık artışın da %23,7 ile enerjide olduğu görüldü. Hizmetler %2,1, enerji dışı sanayi malları %2, gıda, alkol&tütün &1,9 arttı. 

Bölge içerisinde en düşük enflasyon %1,4 Malta’da olurken, en yüksek ise Almanya’da %4,6, İtalya ve Fransa^da ise %3,2 seviyesinde bulunuyor. 

 ECB Başkan Yardımcısı Guindos, bankanın enflasyon konusunda dikkatli ve uyanık olması gerektiğini belirtti. Guindos, enflasyon bekleyişlerinin kontrol 

altında olmaya devam ettiğini, ancak sanayide yaşanan darboğazların beklenenden daha uzun sürmesi ve enerji fiyatlarının artmaya devam etmesi 

halinde enflasyonun projeksiyonları aşabileceğini ve ücretler üzerinde baskı yaratacağını dile getirdi.  

 Basında Amazon’un, İngiltere’de çıkarılmış olan Visa kredi kartlarını gelecek yıldan başlayarak kabul etmeyeceği bilgisi yer aldı.  

ABD 

 Konut başlangıçları ekimde aylık bazda %0,7 gerileyerek 1,52 milyon oldu. Artan inşaat malzeme maliyetleri, arz problemleri ve işgücü kıtlığının devam 

ediyor olması verinin 6 ayın en düşüğüne gerilemesine neden oldu.  

 İnşaat izinleri ekimde %4 arttı ve 1,65 milyon oldu.  

 Beyaz Saray sözcüsü, Biden'ın yaklaşık dört gün içinde bir karara varacağını açıklamasından bir gün sonra, ABD Başkanı Joe Biden'in ABD Merkez Bankası 

başkanlığına kimi aday göstereceğine Şükran Günü'nden önce karar vereceğini bildirdi. 

 Chicago Fed Başkanı Evans, bankanın enflasyona karşı dikkatli olmaya devam etse bile, Fed'in tahvil alım programını sona erdirmesinin gelecek yılın 

ortasına kadar süreceğini yineledi. Evans sanal bir konferansta yaptığı açıklamada, "Ek parasal gevşemenin enflasyonu ne kadar artırdığını görmeye 

çalışacağız; eğer durum gerçekten buysa, faiz oranlarını artırmaya başlamak için doğru zamanın ne zaman olacağını düşüneceğiz" dedi.  

 

Dijital Paralar 

 Bank of America'nın global fon yöneticileri anketine katılanların dörtte biri Bitcoin fiyatının gelecek 12 ayda 75 bin doları geçmesini bekliyor. 

 UBS Group Başkanı Axel Weber, kripto paralar konusunda "kuşkucu" olduğunu söyledi. Bloomberg Yeni Ekonomi Forumu'nda konuşan Weber, 

"Ödemeleri bankalardan ve nakitten işlemin her iki tarafının da bilinmediği anonim bir araca kaydırma fikri hayatta kalamaz" dedi. 

 Fed Yönetim Kurulu üyesi Christopher Waller, stablecoin'lerin güvenli bir ödeme şekli olmasını sağlamak için daha güçlü bir düzenleyici ve denetleyici 

çerçeveye ihtiyaç olduğunu, ancak bankalarla aynı kuralların tümüne tabi olmaları gerekmediğini söyledi. 

 ABD Kongresi Ortak Ekonomik Komite başkanı, Kongre'nin hızlı büyümeleri ve popülerlikleri yatırımcılar ve finansal sistem için tehlike oluşturmadan önce 

kripto para birimlerini düzenleyecek bir yasa çıkarması gerektiğini söyledi. 

 


